O PARANÁ FALA IDIOMAS - EDITAL 14/2024

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA
PARANÁ FALA INGLÊS – BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO

O Coordenador Institucional Programa “O Paraná Fala Idiomas” - PFI, da
Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o resultado final provisório da seleção dos
candidatos às vagas de Bolsista - Profissional Graduado, para o Programa
Paraná Fala Inglês, como segue:

1. PROFISSIONAL GRADUADO

NOME PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

CURRÍCULO MÉDIA
ARITMÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

Maria
Eduarda de
Faria Azevedo

8,6 8,0 1,7 6,10 2°

Talita Maria
Ribeiro dos
Santos

8,0 7,5 3,6 6,36 1°

Thadeu
Fonseca Ruiz
Lourenço

8,5 Ausente Ausente 2,83 Desclassificado

2. RECURSOS

Os candidatos terão até o dia 02 de abril de 2024 para solicitar recursos por meio de
e-mail enviado ao endereço: pfi@uenp.edu.br

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 27 de março de 2024.

mailto:pfi@uenp.edu.br

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte
Coordenador Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas

		2024-03-27T12:04:13-0300